
                                                                                              ПІДСУМКОВІ   ПРОТОКОЛИ

                                                                  ВІДКРИТА  ПЕРШІСТЬ  СДЮСШОР   "КОЛОС"  З  ЛЕГКОЇ  АТЛЕТИКИ

                                                               СЕРЕД  ЮНАКІВ  ТА  ДІВЧАТА 2001-2002  ТА  2003-2004  Р.НАРОДЖЕННЯ

31.05.2014 Р.

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н. / Манеж СДЮСШОР "Колос"

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.5-9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Фурманський Андрій 17.04.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.7-9.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.7-9.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Поліщук Тимофій 02.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.7-9.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Хмельовський Євген 11.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Лускало Дмитро 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Лисак ІВ

7 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Степанюк Володимир 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Красовський Назар 04.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

10 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ,Самборська МС

12 Бойко Павло 08.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Губар Данило 21.05.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Семенюк Богдан 06.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.6 Дмитревський ПА

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2001-2002 Р.Н. /

1 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 8.1-8.1 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.3-8.4 2ю МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Даниленко Вадим 11.07.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.1-9.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Табачук Руслан 14.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.2-9.2 Михайленко НП

5 Фариняк Дмитро 24.05.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Хожієв Тимур 13.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.4 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Кандул Олександр 09.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

9 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

9 Максімов Олександр 18.02.2001 Вінницький район 9.6 Кравець БІ

9 Федоров Кирило 24.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

12 Данільченко Олесь 18.06.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Сорока Максим 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Килимчук Юрій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Михайленко НП

15 Лукашук Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Михайленко НП

16 Гаврилюк Артем 23.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

17 Загребенюк Олександр 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

18 Бродський Валерій 24.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Боцян Андрій 07.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Глимбовський Евген 13.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

22 Кулик Артем 22.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

23 Міговік Міхайло 04.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Михайленко НП

24 Піка Вадим 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

25 Мовчанюк Сергій 10.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

26 Бондарчук Андрій 15.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

27 Поліщук Андрій 23.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

28 Жук Валерій 15.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 11.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

29 Верета Юрій 03.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

30 Торохтій Павло 23.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 17.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н. /

1 Несен Ілля 06.01.2002 Вінниця СДЮСШОР 33.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

2 Фурманський Андрій 17.04.2003 Вінниця МДЮСШ-1 33.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Степанюк Володимир 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 36.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Красовський Назар 04.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 38.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Поліщук Тимофій 02.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 38.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ  200 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2001-2002 Р.Н. /

1 Максімов Олександр 18.02.2001 Вінницький район 29.9 Кравець БІ



2 Бондарь АНдрій 15.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Табачук Руслан 14.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 33.4 Михайленко НП

4 Килимчук Юрій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 33.5 Михайленко НП

5 Фариняк Дмитро 24.05.2001 Вінниця МДЮСШ-1 33.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Кандул Олександр 09.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 33.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

7 Сорока Максим 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 33.9 МосквінАГ,Москвіна НМ

8 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 34.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

9 Верета Юрій 03.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 34.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

10 Чеботарьов Вадим 15.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 34.6 Дубовік РГ

11 Федоров Кирило 24.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 35.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

12 Загребенюк Олександр 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 36.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Глимбовський Евген 13.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 36.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Бродський Валерій 24.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 38.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

15 Боцян Андрій 07.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 39.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

16 Міговік Міхайло 04.09.2002 Вінниця СДЮСШОР 39.6 Михайленко НП

17 Мовчанюк Сергій 10.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 4.02 МосквінАГ,Москвіна НМ

18 Піка Вадим 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 41.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

19 Поліщук Андрій 23.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 51.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

20 Торохтій Павло 23.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 52.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н. /

1 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:08.9 Саволюк ВВ

2 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:09.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Хмельовський Євген 11.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:21.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Губар Данило 21.05.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:39.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ400 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2001-2002 Р.Н. /

1 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

2 Лукашук Іван 25.06.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:16.2 Михайленко НП

3 Хожієв Тимур 13.11.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Чеботарьов Максим 15.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:19.1 Дубовік РГ

5 Даниленко Вадим 11.07.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:22.8 МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Кулик Артем 22.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:32.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

7 Жук Валерій 15.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:39.5 МосквінАГ,Москвіна НМ

ПК Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:07.3 Дмитревський ПА

БІГ  800 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н. /

1 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3:11.3 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ 800 МЕТРІВ. ЮНАКИ /2001-2002 Р.Н. /

1 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:28.7 1ю Чистяк НБ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 2:29.3 1ю Саволюк ВВ

3 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:44.1 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:47.2 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Данільченко Олесь 18.06.2002 Вінниця МДЮСШ-1 5:29.0 МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н. /

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 13.8 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.0 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ /2001-2002 Р.Н. /

1 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.7 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н. /

1 Ярова Вікторія 12.03.2003 Вінницький район 9.7-9.1 2ю Кравець БІ

2 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.8-9.5 2ю Михайленко НП

3 Пакула Катерина 18.02.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.7-9.7 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.9-10.0 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Хмельовська Юлія 11.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.1 Михайленко НП

7 Марчук Аліна 16.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Довгань Вераника 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Москвін АГ,Москвіна НМ



9 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

9 Корнелюк Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Іщук Марина 04.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Кисельова Дар'я 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

13 Заєць Анастасія 08.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Шевченко Ірина 27.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Кошлот Марія 08.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Кобзар Анна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Панченко Анастасія 04.08.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Смолій Віктоія 27.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

21 Гайдей Катерина 03.08.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

22 Самусь Іванка 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Кобзар Альона 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Деревенчук Світлана 05.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.9 Москвін АГ,Москвіна НМ

25 Ткачук Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 12.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

26 Куприйчук Богдана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 12.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2001-2002 Р.Н. /

1 Ціхач Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-8.9 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.1-9.1 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.3-9.4 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Січкоріз Аліна 02.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

9 Сергійчук Аліна 23.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Темник Олександра 27.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Гайченкова Жанна 03.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

12 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Михайленко НП

12 Щегельська Катерина 28.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Михайленко НП

15 Николайчук Лера 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Ляшенко Вікторія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Лисак ІВ

17 Кухар Вікторія 06.06.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Осіпенко Світлана 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Подоба Дар'я 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Михайленко НП

21 Пилипенко Ольга 13.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Мацишена Анастасія 17.10.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 Дмитревський ПА

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н. /

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 33.2 3ю Чистяк НБ

2 Ярова Вікторія 12.03.2003 Вінницький район 33.8 3ю Краець БІ

3 Кара Анна 04.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 34.5 3ю Саволюк ВВ

4 Хмельовська Юлія 11.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 35.1 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Щаслива Валентина 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 35.2 3ю Чистяк НБ

6 Пакула Катерина 18.02.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 35.2 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 36.1 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Дремух Дар'я 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 36.6 Чистяк НБ

9 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 36.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Іщук Марина 04.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 37.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Шевченко Ірина 27.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 37.5 Дмитревський ПА

12 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 37.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Марчук Аліна 16.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 37.7 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Корнелюк Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 37.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 38.3 Михайленко НП

16 Заєць Анастасія 08.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 38.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

17 Панченко Анастасія 04.08.2003 Вінниця МДЮСШ-1 38.5 Москвін АГ,Москвіна НМ



18 Довгань Вераника 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 39.2 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Деревенчук Світлана 05.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 41.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

20 Гайдей Катерина 03.08.2003 Вінниця МДЮСШ-1 41.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

21 Кобзар Анна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 41.3 Москвін АГ,Москвіна НМ

22 Гамузь Ганна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 42.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Кобзар Альона 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 43.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Ткачук Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 44.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

25 Куприйчук Богдана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 45.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2001-2002 Р.Н. /

1 Ціхач Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 31.9 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Огороднічук Тетяна 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 33.7 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 34.2 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Полищук Марія 14.01.2002 Вінниця СДЮСШОР 35.0 3ю Дубовік РГ

5 Січкоріз Аліна 02.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 35.4 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Гуменна Оксана 15.12.2001 Вінниця СДЮСШОР 35.5 3ю Дубовік РГ

7 Гуменюк Вераніка 04.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 35.5 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Кошлот Марія 08.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 36.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 36.0 Михайленко НП

10 Темник Олександра 27.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 36.3 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Сергійчук Аліна 23.10.2001 Вінниця МДЮСШ-1 36.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Кухар Вікторія 06.06.2002 Вінниця МДЮСШ-1 36.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Николайчук Лера 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 36.8 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Подоба Дар'я 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 38.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Осіпенко Світлана 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 38.5 Москвін АГ,Москвіна НМ

16 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 38.8 Михайленко НП

17 Щегельська Катерина 28.11.2002 Вінниця МДЮСШ-1 39.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Пилипенко Ольга 13.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 39.0 Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Пащенко Яна 09.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 40.1 Дубовік РГ

пк Мацишена Анастасія 17.10.20 3ю Вінниця СДЮСШОР 34.4 3ю Дмитревський ПА

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н. /

1 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:15.6 2ю Михайленко НП

2 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:36.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2001-2002 Р.Н. /

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринська ДЮСШ 1:08.4 1ю Саволюк  ВВ

2 Герасімчук Вераніка 09.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:13.2 2ю Дубовік РГ

3 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:22.1 Михайленко НП

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА /2001-2002 Р.Н. /

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 2:38.9 3 Чистяк НБ

2 Розвадівська Катерина 06.10.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:53.9 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 3:03.8 1ю Михайленко НП

4 Ляшенко Вікторія 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 3:29.3 3ю Лисак ІВ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н. /

1 Гібаєва Єлізабель 21.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 12.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Пакула Катерина 18.02.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 13.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА /2001-2002 Р.Н. /

1 Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 11.4 Постемський ВФ ,Самборська МС


